
UCHWAŁA 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 7.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego wprowadza się następujące zmiany: 

- w skład Komisji wstępuje radna Katarzyna Jastrzębska. 

- ...................................................................................... 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34476F36-0D3E-445A-81C9-6D0723458B09. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 18b ust.2 ustawy o samorządzie gminnym w skład komisji skarg, wniosków i petycji
wchodzą radni - przedstawiciele wszystkich klubów.

W związku z decyzją radnego Andrzeja Sowy o wystąpieniu przez niego z Klubu Radnych PiS
koniecznym jest uzupełnienie składu komisji o kolejnego przedstawiciela tego Klubu Radnych.

 

Przewodniczący Rady Miasta
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34476F36-0D3E-445A-81C9-6D0723458B09. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

